

## สรุปผลกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สาบ  
 ประเภทงาน งานอาคาร  
 เจ้าของงาน  
 ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำข้างทางคอนกรีตเสริมเหล็ก  
 ปริมาณงาน ขนาดปากรางกว้าง 0.30 ม. ลึกเฉลี่ย 0.50 ม. หน้า 0.125 ม. ยาวรวม 80.0 ม. แทนฝาท่อเปิดคอนกรีต

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณถนนสายบ้านแม่ขาน(ถนนหน้าวัดแม่ขาน) หมู่ที่ 1  
 ตำบลแม่สาบ อำเภอสะเมิง จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานออกแบบแปลน / ประมาณการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สาบ

กำหนดราคากลาง จำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 15 กุมภาพันธ์ 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	157,213.29	1.3074	205,540.66	ใช้ราคา
		-		-	พาณิชย์จังหวัด
	งานอื่นๆ	-	-	-	เชียงใหม่
เงื่อนไข	เงินค้ำหน้าจ่าย 0.00%				เดือนมกราคม
	เงินประกันผลงานหัก 0.00%				พ.ศ.2561
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งหมด			205,540.66	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			200,000.00	
	ตัวอักษร	( สองแสนบาทถ้วน )			

ขนาดหรือเนื้อที่ 80.00 ม. ระยะเวลาการก่อสร้าง จำนวน 60 วัน

เฉลี่ยราคาประมาณ 2,500.00 บาท / ม.

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ

(นายณรงค์เดช ไชยมูล)

ปลัด อบต.แม่สาบ

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายปรีชา คุณแสน)

รองปลัด อบต.แม่สาบ

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายวัชรินทร์ นันทวาสี)

ผ.ก.กองช่าง

กำหนดราคากลาง

โครงการ ก่อสร้างวางระบายน้ำข้างทางคอนกรีตเสริมเหล็ก  
 ปริมาณงาน ขนาดปากรางกว้าง 0.30 ม. ลึกเฉลี่ย 0.50 ม. หน้า 0.125 ม. ยาวรวม 80.0 ม. แบบมีฝาปิดคอนกรีต  
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณถนนสายบ้านแม่ขาน(ถนนหน้าวัดแม่ขาน) หมู่ที่ 1 ตำบลแม่สาม อำเภอสะเมิง จังหวัดเชียงใหม่

กำหนดราคาเมื่อ วันที่ 15 กุมภาพันธ์ 2561  
 ที่มาของงบประมาณ

กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
1	งานวัดคอนกรีต คสล.เดิม	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
2	งานดินขุด	35.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	4,375.00	4,375.00	
3	งานดินถมกลับ	65.00	ลบ.ม.	100.00	6,500.00	99.00	6,435.00	12,935.00	
4	งานทรายหยาบรองพื้น	4.40	ลบ.ม.	514.02	2,261.69	99.00	435.60	2,697.29	
5	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1 : 3 : 5	2.20	ลบ.ม.	1,976.00	4,347.20	398.00	875.60	5,222.80	
6	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	18.40	ลบ.ม.	2,235.00	41,124.00	436.00	8,022.40	49,146.40	
7	เหล็กเสริมคอนกรีต RB 9 mm	1.128	ตัน	19,649.54	22,164.68	4,100.00	4,624.80	26,789.48	
8	ลวดผูกเหล็ก	36.00	กก.	30.37	1,093.32	-	-	1,093.32	
9	เหล็กฉาก 50x50x4 mm. พร้อมทาสีกันสนิม	160.00	ม.	105.14	16,822.40	55.00	8,800.00	25,622.40	
10	งานประกอบและติดตั้งไม้แบบหล่อคอนกรีต	80.00	ตร.ม.	-	-	133.00	10,640.00	10,640.00	
	- ไม้แบบ	40.00	ลบ.ฟ.	467.29	18,691.60	-	-	18,691.60	
	- ไม้คร่าว(30%)	12.00	ลบ.ฟ.	380.00	4,560.00	-	-	4,560.00	
	- ตะปูคอกแบบ คสล	21.00	กก.	32.39	680.19	-	-	680.19	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				113,004.89		44,208.40	157,213.29	
	ยกยอดไป ปร.5		ตัวอักษร	( หนึ่งแสนห้าหมื่นเจ็ดพันสองร้อยสิบสามบาทสี่สิบเก้าสตางค์ )				157,213.29	

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ  
 (นายณรงค์เดช ไชยมูล)  
 ปลัด อบต.แม่สาม

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ  
 (นายปรีชา คุณแสน)  
 รองปลัด อบต.แม่สาม

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ  
 (นายวัชรินทร์ บนทาวลี)  
 ผอ.กองช่าง